I

 Inactantia. 552  
 Iconoclasta a Deo puniti. 235  
 Iconoclastarum poena. 243  
 Idololatriae origo. 265  
 Idola responsa dare quando inciperint. 266 (qua. 268)  
 Idolorum oracula semper ambigua. 269  
 Idololatria est duplex. 269  
 Ieiunium est duplex. 342  
 Ieiunium diei Mercurij & Sabati. 343  
 Ieiunium quando incipit. 356  
 Ignis

I N D E X

 Ignis infernalis grauitas. 582  
 Ignorantia multiplex. 607  
 Ignorantia iuris. *Ibid.*  
 Ignorantia facti. *Ibid.*  
 Ignorantia affectata. 608  
 Imaginum vltus est licitus. 227  
 Imago Dei. 99  
 Imaginu adspetus quales habeat effectus. 228. & 229  
 Imaginum abusus. 231  
 Impijs quare hic bene, iustis autem male. 80. & 565  
 Incestus. 436  
 Incestuosorum poena. 437  
 Induratio duplex. 129  
 Infantes quale peccatum contrahant. 580  
 Infideles quali poena in inferno puniantur. 27  
 Inuidia quid eiusque origo. 417  
 Iob vxor quae fuerit. 557  
 Ira quantum malum. 421  
 Isaac immolatio quid signarit. 108  
 Iudas quomodo vocatus a Domino. 108  
 Iudaei singulis diebus ter maledicunt Christianos. 557  
 Iudaei suillis carnibus quare non vtantur. 9  
 Iudaei quare non credant Christi miraculis. 34 (di. 382)  
 Iudices boni non facile mutantur. 383  
 Iudices quale praesent iuramentum. 383  
 Iudicis corrupti poena. 381  
 Iudex irregularitatem quando incurrit. 408  
 Iudicare manifesta non est illicitum. 553  
 Iudicium temerarium multipliciter fit. 555  
 Iurare quid. 274  
 Iuramentorum effectus. *Ibid.*  
 Iurandi consuetudo quomodo frenanda. 277

R E L I Q U A

 Iuramenta quibus modi conceduntur. 278  
 Iurare per veritatem & fidem quid. 282  
 Iurare grauius est per Deu quam per euangelium. 283  
 Iuramenta praefatorum. *Ibid.*  
 Iurantiu per mensura Dei poena. 284  
 Iurare per creaturas bifariam contingit. *Ibid.* & 185  
 Iurare est illicitum per falsos deos. 285  
 Iuramentum quibus modis illicitum. 286  
 Iuramentum exigere quam graue peccatum. 288  
 Ius patronatus. 406  
 Iustificatio est duplex. 110  
 Iustificatio in quo consistat. *Ibid.*  
 Iustitia prima & secunda. 112  
 Iustitia non est homini extrinseca. 113. & 114  
 Iustificationi quae necessaria. 116  
 Iustificationis modus communis. 117  
 Iustificationis causa est duplex. 118  
 Iustificari pro iustus declarari vel pronuntiar. 119 (118)  
 Iustificatio diuersis attribuitur. 118  
 Iustus dicitur etiam qui quotidie labitur. 114  

L

 Latra est duplex. 144  
 Legalium mortificatio quando. 12  
 Lex quid. 1  
 Lex quare data. 2  
 Lex aliquibus quomodo mors. 3  
 Lex Moysi quomodo lex mortis. 18 (tus. 430)  
 Libellus repudij, quomodo datur. 22  
 Libertas Christiana in quo consistat. 22  
 Ligaturae superstitiosae illicitae. 201  
 Locus duplex. 52  
 Ludi honesti & inhonesti. 361  
 Lytaniae instituta. 255  
 Male-